
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54 

 

РЕШЕНИЕ 
 

01.02.2024                                                                                                      № 37-6 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой 

избирательной комиссии № 1617 и назначении нового председателя 

участковой избирательной комиссии № 1617 

 

Рассмотрев заявление о досрочном прекращении полномочий председателя 

участковой избирательной комиссии № 1617, руководствуясь пунктом 7 статьи 28 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия № 54 р е ш и л а: 

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой избирательной 

комиссии № 1617 Гадельшиной Гузелии Айратовны. 

2. Оставить Гадельшину Гузелию Айратовну в составе участковой 

избирательной комиссии № 1617. 

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 1617 члена 

участковой избирательной комиссии № 1617 с правом решающего голоса Фастовец 

Людмилу Федоровну. 

4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, в участковую избирательную комиссию № 1617. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 54. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

М.М. Петрова 

 

Секретарь 

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

М.В. Пашко 
 


